una et dhnidia Anderhelden una in deine flure et tres anderane-

windyt». quas vineas ab ecclesia sei Florini tenemus et tenuinius

pro annuo censu videlicet quatuor denarioruni quadrante minus
singulis annis villico curlis de Kcrliche persolvendo ad quam
curtim dicte vinee cum aliis bonis que adhuc detinemus et de

quibus aunuum censum solvinnis villico antedicto pertinent cum
iure quod Nidervai*) vulgariter appcllatur. accedente adhoc con-

sensu honorabilium virorum preposili decani et capituli prefate

ecclesic sei Florini vendidimus et vendimus una cum aliis vineis

ibidem sitis quas nos tenemus et tenuimus pro nostro allodio qua-

rum una sita est retro ecclesiam tres in superiori parte viile et

dimidia Anderhelden pro centum et quinquagiuta quinque marcis

legalium denariorum usualis monete. discretis viris abbati et con-

veutui ecelesie beate 3Iarie de Lacu et easdem tradidimus et tra-

dimus perpetuo possidendas. Renunciamus etiam iuri advocationis

quod in eisdem vineis liabuimus et habere debebamus. Confitcmur

etiam per presentes nobis precium dictarum vincarum esse inte-

graliter persolutum. Renuntiantcs exceptioni pecunie non numerate

et omni iuri tarn canonico quam civili quod nobis posset contra

presens instrumentum suffragari. In reconpensationem vero census

quatuor denariorum quadrante minus et iuris quod Nidervai po-

pulariter nuneupatur. quod Nidervai villico de K er Ii che solve-

batur dominus abbas. qui pro tempore fuerit et ecclesia lacensis

solvet villico de Kerl 1 che autedicto. qui pro tempore fuerit sin-
_

*

*) «lus, quod vulgo Nidirval dicitur.» LacomMet. II. »W.
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gtilis amiift In die beatl Marttlii hyemalis tres solidos coloniensluni

denariorum usualis monete. In cuius rei testimonium dedimus
prcfatis dominis abbat! et conventui ecclesle lacensis sigillis hono-
rabiliufti \1rorum prepositl decanl et capitüTi ecclesle sei Florini

in confluentia presentes Htteras communitas. Actum et datum in

vigilia saneti Mychahelis arcbangeli anno incarnatlonis dominice
MCCLXXV.

,
£).;U. im Breite .yi Gobtenj. \

# . r * # « • * 4 i

85. £>ie Seftomentö^reculoren £artmann'$ wm 8-r9ttfterg,

2)om(>emi $u ßöfn, breiigen, baß berfelbe be;m Älofler €aacty

feine ©üter &u .&ro£( jut Stiftung feiner Sttemorte gefgenft

frabe. — 1278. —
Univcrsis presentes litteras intuentibus innotescat quod bone

memorie vir honorabilis hartmannus de Levisberg prepositus

quondam Kcsscnsis et canonicus coloniensis in ordinatione testa-